OMHEIND MET KWALITEIT
PERIMETER-
BEVEILIGING
OMHEIND MET KWALITEIT
“OMHEIND MET
KWALITEIT EN
EXTRA VEILIGHEID”
Over Portus

DRSP.NR2.90	 Draadspanner nr: 2 L=90mm	 250	 Stuks
DRSP.NR3.100	 Draadspanner nr: 3 L=100mm	 250	 Stuks
DRSP.NR4.120	 Draadspanner nr: 4 L=120mm	 250	 Stuks
KASP.M8	 Kabelspanner M8 2xoog	 100	 Stuks
THI.4	 Thimble 4mm Galva	 100	 Stuks
5 | Perimeterbeveiliging
Standaard leverbaar in: RAL-6009  code.69  |  RAL-7016  code.76  |  RAL-9005  code.95  |  Galva  code.GA
Bij bestelling de code aan artikelnummer toevoegen. Overige kleuren op aanvraag leverbaar.
Alle prijzen zijn excl. BTW, assortiments-
en prijswijzigingen voorbehouden.
Puntdraadkoppen
Koppen voor het bevestigen van prikkeldraad in diverse uitvoeringen.
 Artikel nr.	 Omschrijving	 VE	 Eenheid
Puntdraadkoppen 180°  	 Zie de kleurcodes onderaan de pagina
Standaardkleuren uit voorraad leverbaar.
PDK.AL.180.60.2D	 Puntdraadkop Alu 180° Ø60 2Dr.	 1	 Stuks
PDK.AL.180.60.2D.P	 Puntdraadkop Alu 180° Ø60 2Dr. plat	 1	 Stuks
PDK.AL.180.60.3D	 Puntdraadkop Alu 180° Ø60 3Dr.	 1	 Stuks
PDK.AL.180.60.3D.P	 Puntdraadkop Alu 180° Ø60 3Dr. plat	 1	 Stuks
PDK.AL.180.6040.3D	 Puntdraadkop Alu 180° 60x40 3Dr.	 1	 Stuks
PDK.AL.180.60.3D.P	 Puntdraadkop Alu 180° Ø60 3Dr. Plat	 1	 Stuks
PDK.AL.180.60.2D	 Puntdraadkop Alu 180° Ø60 2Dr.	 1	 Stuks
PDK.AL.180.60.2D.P	 Puntdraadkop Alu 180° Ø60 2Dr. Plat	 1	 Stuks
PDK.AL.180.60.3D	 Puntdraadkop Alu 180° Ø60 3Dr.	 1	 Stuks
PDK.AL.180.60.3D.P	 Puntdraadkop Alu 180° Ø60 3Dr. plat	 1	 Stuks
PDK.AL.180.6040.3D	 Puntdraadkop Alu 180° 60x40 3Dr.	 1	 Stuks
PDK.AL.180.42.3D.BL	 Puntdraadkop Alu 180° Ø42 3Dr. Blank	 1	 Stuks
PDK.AL.180.48.3D.BL	 Puntdraadkop Alu 180° Ø48 3Dr. Blank	 1	 Stuks
PDK.AL.180.48.3D.P.BL	 Puntdraadkop Alu 180° Ø48 3Dr. plat Blank	 1	 Stuks
PDK.AL.180.60.2D.BL	 Puntdraadkop Alu 180° Ø60 2Dr. Blank	 1	 Stuks
PDK.AL.180.60.2D.P.BL	 Puntdraadkop Alu 180° Ø60 2Dr. plat Blank	 1	 Stuks
PDK.AL.180.60.3D.BL	 Puntdraadkop Alu 180° Ø60 3Dr. Blank	 1	 Stuks
PDK.AL.180.60.3D.P.BL	 Puntdraadkop Alu 180° Ø60 3Dr. plat Blank	 1	 Stuks
PDK.AL.180.6040.3D.BL	 Puntdraadkop Alu 180° 60x40 3Dr. Blank	 1	 Stuks
PDK.AL.180.6060.3D.BL	 Puntdraadkop Alu 180° 60x60 3Dr. Blank	 1	 Stuks
Puntdraadkoppen 45°  	 Zie de kleurcodes onderaan de pagina
Standaardkleuren uit voorraad leverbaar.
PDK.AL.45.48.3D	 Puntdraadkop Alu 45° Ø48 3Dr.	 1	 Stuks
PDK.AL.45.60.3D	 Puntdraadkop Alu 45° Ø60 3Dr.	 1	 Stuks
PDK.AL.45.6040.3D	 Puntdraadkop Alu 45° 60x40 3Dr.	 1	 Stuks
PDK.AL.45.6060.3D	 Puntdraadkop Alu 45° 60x60 3Dr.	 1	 Stuks
PDK.AL.45.60.3D	 Puntdraadkop Alu 45° Ø60 3Dr.	 1	 Stuks
PDK.AL.45.6040.3D	 Puntdraadkop Alu 45° 60x40 3Dr.	 1	 Stuks
PDK.AL.45.6060.3D	 Puntdraadkop Alu 45° 60x60 3Dr.	 1	 Stuks
PDK.AL.45.42.3D.BL	 Puntdraadkop Alu 45° Ø42 3Dr. Blank	 1	 Stuks
PDK.AL.45.48.3D.BL	 Puntdraadkop Alu 45° Ø48 3Dr. Blank	 1	 Stuks
PDK.AL.45.60.3D.BL	 Puntdraadkop Alu 45° Ø60 3Dr. Blank	 1	 Stuks
PDK.AL.45.6040.3D.BL	 Puntdraadkop Alu 45° 60x40 3Dr. Blank	 1	 Stuks
PDK.AL.45.6060.3D.BL	 Puntdraadkop Alu 45° 60x60 3Dr. Blank	 1	 Stuks
PDK.AL.45I.6040.3D.BL	 Puntdraadkop Alu 45° “IN” 60x40 3Dr. Blank	 1	 Stuks
Puntdraadkoppen 45° dubbel  	 Zie de kleurcodes onderaan de pagina
Standaardkleuren uit voorraad leverbaar.
PDK.AL.45D.60.3D	 Puntdraadkop Alu 45° dub. Ø60 2x3Dr.	 1	 Stuks
PDK.AL.45D.48.3D.BL	 Puntdraadkop Alu 45° dub. Ø48 2x3Dr. Blank	 1	 Stuks
PDK.AL.45D.60.3D.BL	 Puntdraadkop Alu 45° dub. Ø60 2x3Dr. Blank	 1	 Stuks
PDK.AL.45D.6040.3D.BL	 Puntdraadkop Alu 45° dub. 60x40 2x3Dr. Blank	 1	 Stuks
PDK.AL.45D.6060.3D.BL	 Puntdraadkop Alu 45° dub. 60x60 2x3Dr. Blank	 1	 Stuks
OMHEIND MET KWALITEIT Perimeterbeveiliging | 6
Standaard leverbaar in: RAL-6009  code.69  |  RAL-7016  code.76  |  RAL-9005  code.95  |  Galva  code.GA
Bij bestelling de code aan artikelnummer toevoegen. Overige kleuren op aanvraag leverbaar.
Alle prijzen zijn excl. BTW, assortiments-
en prijswijzigingen voorbehouden.
Puntdraadkoppen 60°  	 Zie de kleurcodes onderaan de pagina
Standaardkleuren uit voorraad leverbaar.
PDK.AL.60.60.3D.P	 Puntdraadkop Alu 60° Ø60 3Dr. plat	 1	 Stuks
PDK.AL.60.60.3D	 Puntdraadkop Alu 60° Ø60 3Dr.	 1	 Stuks
PDK.AL.60.60.3D.P	 Puntdraadkop Alu 60° Ø60 3Dr. plat	 1	 Stuks
PDK.AL.60.48.3D.P.BL	 Puntdraadkop Alu 60° Ø48 3Dr. plat Blank	 1	 Stuks
PDK.AL.60.60.3D.BL	 Puntdraadkop Alu 60° Ø60 3Dr. Blank	 1	 Stuks
PDK.AL.60.60.3D.P.BL	 Puntdraadkop Alu 60° Ø60 3Dr. plat Blank	 1	 Stuks
Puntdraadkoppen 60° dubbel
Alleen in blank aluminium op voorraad, op aanvraag leverbaar in RAL kleur
PDK.AL.60D.48.3D.P.BL	 Puntdraadkop Alu 60° dub. Ø48 2x3Dr. plat Blank	 1	 Stuks
PDK.AL.60D.60.3D.P.BL	 Puntdraadkop Alu 60° dub. Ø60 2x3Dr. Plat Blank	 1	 Stuks
PDK.AL.60D.60.3D60.BL	 Puntdraadkop Alu 60° dub. Ø60 2x3Dr. Blank	 1	 Stuks
Isolatoren
 Artikel nr.	 Omschrijving	 VE	 Eenheid
Afstandisolator voor matten
AFIS.H.656.100.PA.ZW	 Afstandisolator haak 6/5/6 L=100 PA Zwart	 1	 Stuks
AFIS.H.868.100.PA.ZW	 Afstandisolator haak 8/6/8 L=100 PA Zwart	 1	 Stuks
AFIS.O.656.100.PA.ZW	 Afstandisolator oog 6/5/6 L=100 PA Zwart	 1	 Stuks
AFIS.O.868.100.PA.ZW	 Afstandisolator oog 8/6/8 L=100 PA Zwart	 1	 Stuks
AFIS.SM.100.PA.ZW	 Afstandisolator staafmat L=100 PA Zwart	 1	 Stuks
Afstandisolator voor koord
AFIS.DR.300.PA.ZW	 Afstandisolator draad L=300 PA Zwart	 1	 Stuks
AFIS.K.48.250.PA.ZW	 Afstandisolator koord Ø48 L=250 PA Zwart	 1	 Stuks
AFIS.K.48.80.PA.ZW	 Afstandisolator koord Ø48 L=80 PA Zwart	 1	 Stuks
AFIS.K.60.250.PA.ZW	 Afstandisolator koord Ø60 L=250 PA Zwart	 1	 Stuks
AFIS.K.60.80.PA.ZW	 Afstandisolator koord Ø60 L=80 PA Zwart	 1	 Stuks
AFIS.K.6040.250.PA.ZW	 Afstandisolator koord 60x40 L=250 PA Zwart	 1	 Stuks
AFIS.K.6040.80.PA.ZW	 Afstandisolator koord 60x40 L=80 PA Zwart	 1	 Stuks
AFIS.KBH.PA.ZW	 Afstandisolator kabelbinder haak PA Zwart	 1	 Stuks
AFIS.KH.PA.ZW	 Afstandisolator klik haak PA Zwart	 1	 Stuks
Afstandisolator voor lint
AFIS.L.48.250.PA.ZW	 Afstandisolator lint Ø48 L=250 PA Zwart	 1	 Stuks
AFIS.L.48.80.PA.ZW	 Afstandisolator lint Ø48 L=80 Zwart	 1	 Stuks
AFIS.L.60.250.PA.ZW	 Afstandisolator lint Ø60 L=250 PA Zwart	 1	 Stuks
AFIS.L.60.80.PA.ZW	 Afstandisolator lint Ø60 L=80 Zwart	 1	 Stuks
AFIS.L.6040.250.PA.ZW	 Afstandisolator lint 60x40 L=250 PA Zwart	 1	 Stuks
AFIS.L.6040.80.PA.ZW	 Afstandisolator lint 60x40 L=80 Zwart	 1	 Stuks
Toebehoren voor isolatoren
 Artikel nr.	 Omschrijving	 VE	 Eenheid
Afstandshouders
AFIS.RI.PA.ZW	 Afstandisolator ring PA Zwart	 1	 Stuks